
５３３４ ２１０Ａ フロントアクスル Ｆｒｏｎｔ Ａｘｌｅ 前车轴组装 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

图片号码 零件号码 零件名称 数量 尺   寸 性 适 用 机 型 备 注

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 5333 2101 000 ｾﾞﾝｼｬｼﾞｸ F AXLE 前车轴 1

2 5332 2103 000 ﾋﾟﾝ PIN 销 1

3 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 4 M8×20(7T)

4 5333 2102 000 ﾌﾞｯｼｭ BUSH 衬套 4

5 5333 2103 000 ﾌﾞｯｼｭ BUSH 衬套 2

6 5333 2104 000 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾅｯｸﾙ R KNUCKLE R 关节 右 1

7 5306 2121 000 ｶﾊﾞｰ COVER 罩 2

8 0350 0140 822 PW WASHER 垫套 8 8×22×1.6

9 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 螺母 25 M8

10 5333 2105 000 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾅｯｸﾙL KNUCKLE L 关节 右 1

11 5323 2122 000 ﾊﾟｲﾌﾟ PIPE 轴管 2

12 5305 2126 000 ﾎｲﾙﾎﾞｽ HUB 轮壳 2

13 0750 0562 044 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ BEARING 轴承 4

14 5305 2132 000 ﾏﾙｻﾞ WASHER 垫套 2

15 K712 0112 025 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 螺栓 2 M12×25 P=1.25

16 5333 2106 000 ﾅｯｸﾙｱｰﾑR ARM R 摇臂　右 1

17 5333 2107 000 ﾅｯｸﾙｱｰﾑL ARM L 摇臂　左 1

18 0350 0161 430 PW WASHER 垫套 2 14×30×3.0

19 A350 0114 001 Uﾅｯﾄ NUT 螺母 2 M14

20 5334 2108 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 橡胶板 2

21 0350 0160 828 PW WASHER 垫套 8 8×28×3.0

22 5323 2131 001 ｶﾞｰﾄﾞ GUARD 保护 1

23 5323 2129 001 ｶﾞｰﾄﾞ GUARD 保护 1

24 5323 2132 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 橡胶板 2

25 5334 2109 000 ｺﾞﾑｲﾀ RUBBER 橡胶板 1

CM184                                    －19－                2010/April 


	MENU BACK: 
	NEXT: 


